
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup ICT vybavení pro PdF 07-2019 “ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení specifikovaného v Technické 
specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 

 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektů OP VVV s názvy: 

 
1. „Pregraduální vzdělávání v učitelských oborech na Pedagogické fakultě 
Ostravské univerzity“, reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_038/0006778,  

2. „Podpora rozvíjení informatického myšlení“, reg. číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322, 
3. „Podpora rozvoje digitální gramotnosti“, reg. číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005366. 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava na místo plnění a předání 
dokladů, které se ke zboží vztahují. 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 16.10. 2019 činí 
226.380,17 Kč bez DPH. 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 703/10, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
Nabídková cena bez DPH:   230.578,51 Kč 
  
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo:     Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     27675645 
DIČ:     CZ27675645 
Nabídková cena bez DPH:   226.380,17 Kč 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
 
Obchodní firma: C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     27675645 
DIČ:     CZ27675645 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  226.380,17 Kč 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla dle výsledku hodnocení ekonomicky nejvýhodnější, 
proto byl tento dodavatel dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
doc. Mgr. Tomáš Jarmara, Ph.D. 

 děkan Pedagogické fakulty  
 


		2019-10-22T12:15:15+0200
	doc. Mgr. Tomáš Jarmara, Ph.D.




